
REGIONE PIEMONTE                                     PROVINCIA DI VERCELLI 

 

COMUNE DI CIVIASCO 
C.A.P. 13010 - Via E. Durio, 6 - Tel. 0163/55700 - E-mail: municipio@comune.civiasco.vc.it 

E-mail certificata: comune.civiasco.vc@legalmail.it 
C.F. 82000770022 – P.I. 00439580028 

 

 
OGGETTO: 19° TAPPA DEL GIRO D’ITALIA - ORDINANZA PER LA 
DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE N° 2/2021. 
 

IL SINDACO 
 
 Visto il D.Lgs. 30.04.1992 n° 285 e relativo Regolamento di attuazione; 
  
Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle 
esigenze del traffico ed alle caratteristiche della strada; 
 

ORDINA 
 

IL DIVIETO DI TRANSITO, LUNGO TUTTA LA 
STRADA PROVINCIALE N. 78 DELLA COLMA E IN 
PARTICOLARE RIMARRANO CHIUSI AL TRAFFICO 
I SEGUENTI INNESTI CON LE STRADE COMUNALI: 
- Bivio strada per la Frazione Piandellavalle; 
- Bivio Via del Nord; 
- Bivio Via E. Durio (Chiesa di San Rocco); 
- Bivio Via Campolungo; 
- Bivio strada per la Frazione Machetto; 
 

dalle ore 12,00 alle ore 17,00 di venerdì 
28 maggio 2021  
 
Le forze dell’ordine sono incaricate di far osservare il presente provvedimento. 
 
Dalla Residenza Municipale, li 21.05.2021 
  
 IL  SINDACO 
 (F.to Davide Calzoni)    


